

Lapuan kaupunki  
Tekninen keskus/  
Ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut  
Poutuntie 8 C  
62100 Lapua

Vastine kuulemiseen  
10.9.2023

Vastine Lapuan kaupungin kuulemiskirjeeseen koskien kaupungin tontilleni suunnittelemaa sähkökaapin asennusta ja sähkökaapelienvetämistä, kiinteistöni on Lapuan Haapakoskella Koskivalkama 408-402-61-3.

Lapuan kaupunki/ Yhdyskuntatekniikka on tilannut työn Elenia Verkko Oyj:ltä, tieto saatu Elenialta/Hauta. Elenia on jättänyt hakemuksen Lapuan kaupungille/Rakennusvalvonta sähkökaapin asennuksesta ja sähkökaapelienvetämisestä tontilleni, koska en ole voinut hyväksyä Elenian lähettämää sopimusta ilman riittäviä tietoja mitä tontilleni oikein ollaan tekemässä. Elenian suunnitelmassa todetaan, että uusi sähköliittymä tarvitaan pumppaamoa varten.

Lapuan kaupunki/Saari on kesällä puhelimitse tiedustellut jätevesiputken vetämisestä ja pumppaamon asentamisesta minun tontilleni. Asia on täysin kesken, en ole saanut kirjallista esitystä/tietoa kaupungin nyt suunnittelemaasta jätevesiputkesta eikä siten mitään sopimusta maani käyttämisestä pumppaamoa varten ole tehty. Kaikki vähäinen info jätevesiputkesta on ollut erittäin epäselvää ja puhelimesta saatua. Rakennusvalvonta lupasi 28.8.2023 myös lähettää tietoja tontilleni suunnitelluista viemärintoimista, mutta ilmeisesti tietoja ei ole saatu yhdyskuntatekniikan puolelta.

Elenian sähköistysuunnitelmasta kuitenkin näkyy, että jätevesipumppaamo on sijoitettu tontilleni minun puutarhani sekä naapurini puutarhan viereen, mikä on mielestäni kohtuutonta eikä varmastikaan ole mitenkään yhdyskuntaa palvelevaa ja aiheuttaa tarpeetonta haittaa kahdelle kiinteistölle.

En voi hyväksyä mitään toimenpiteitä tontillani ennen kuin minulle esitetään avoimesti suunnitelmat jätevesiputken vetämisestä ja siihen liittyvistä toimista kiinteistöni alueella sekä tehdään mahdolliset sopimukset kaupungin kanssa. Olisi myös asiallista, että kaupungin yhdyskuntatekniikka järjestää asiassa info/kartoitustilaisuuden näille muutamalle kiinteistöjen omistajalle, joita tämä asia koskee eikä painosta erikseen kahta kiinteistön omistajaa.

Olen pyytänyt kaupunkia miettimään asiassa muitakin vaihtoehtoja, varsinkin kun tässä mielestäni huonosti hoidetussa jätevesiputkiasiansa 10 vuoden aikana näistä ko muutamasta talosta alkavat nyt asukkaat olla todella vähissä eikä jätevesiputkelle ole nähdäkseni oikeaa tarvetta.

Kaupunki ei ole tietääkseni tehnyt lainkaan tarvekartoitusta, vaikka tilanne on oleellisesti muuttunut.

Mielestäni jätevesiputkiprosessin tässä vaiheessa tarve sähköliittymälle pumppaamoa varten tontillani on perusteeton. Elenian esityksessä olevia vaihtoehtoja en myöskään hyväksy, koska mahdollisen pumppaamon ja sähkökaapin paikat itsessään pitäisi olla ulkorakennuksen takana lähempänä maantietä (kantatie66), ei oman puutarhani eikä naapurini puutarhan vieressä. Kuulemista koskevalla maakaapelienvetovaihtoehdoilla ei tässä ole kannaltani merkitystä.

Pirkko Ruotsalainen  
Honkakuja 6, 04260 Kerava  
puh. 0407274834